Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2989/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal,
e aos órgãos competentes o
conserto de caixa de energia ao lado
da quadra esportiva do CIEP
Angélica Sega Tremacoldi, Rua
João Calvino, 61 no bairro Jardim
das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir o conserto de caixa de energia
ao lado da quadra esportiva do CIEP Angélica Sega Tremacoldi, Rua João
Calvino, 61 no bairro Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do bairro que frequentam a

escola e solicitam os reparos desta caixa de energia ao lado da quadra
esportiva, pois está com fios expostos, causado por vandalismo. Isso traz
riscos de acidentes às crianças e demais que frequentam o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”